
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ 

 

                                  РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                             №3181-61/VII                 27 травня 2020 року 

 

                                     Про прийняття пам’яток історії і культури                          
         
 

      З метою збереження та утримання пам’яток історії і культури, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад”, «Про охорону культурної 
спадщини»,  селищна рада вирішила: 
 

    1.Прийняти до комунальної власності Кам’янської та Новоюлівської 
сільських рад пам’ятки історії і культури (згідно додатків 1,2 до цього 
рішення) на баланс Кам’янської та Новоюлівської сільських рад. 

 

    2.Бухгалтеріям Кам’янської та Новоюлівської сільських рад здійснити 
відображення в регістрах бухгалтерського обліку приймання майна, 
зазначеного у п.1 цього рішення. 
 

    3.Контроль за виконанням даного доручення покласти на  постійні 
комісії з соціальних питань, захисту населення, фізичної культури, спорту і 
туризму та з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 
 

 

 

          Селищний голова                                                                    П.СЕГЕДІЙ 


